
Hoffmann Group - vedoucí evropský systémový partner pro kvalitní nářadí. Poskytuje kompletní řešení pro vaše
potřeby a dodává široký sortiment produktů, které vám pomohou usnadnit vaše každodenní pracovní
povinnosti.
Hodnotově orientovaná firemní kultura Hoffmann Group umožňuje vysoce motivovaným zaměstnancům
předvést to nejlepší ze svých kvalit. Více než 120 000 produktů, splňující certifikaci TÜV, je dostupných skladem
a jsou dodávány zákazníkům v nejvyšší možné kvalitě. Nabízí dalších 500 000 produktů z oborů obrábění a
upínací techniky, měřící techniky, brusné a dělící techniky, výdejových automatů, dílenských potřeb, osobních
ochranných pracovních pomůcek, pracovních stanic a úložišť či digitálních výrobních řešení. Kromě našich
značek GARANT a HOLEX lze také vybírat z více než 500 špičkových partnerských značek, doprovázených
komplexní zákaznickou podporou a poradenstvím. Od roku 2022 je Hoffmann Group součástí skupiny SFS. V roce
2023 dosáhla skupina Hoffmann Group obratu více než 1,5 miliardy eur a spolupracuje s více než 135 000
firmami z 50 zemí.

Co říkáte na koncept velké výstavní akce WORLD OF MACHINING? Co očekáváte od výstavní akce WOM?

Koncept výstavní akce World of Machinning vnímáme ze dvou úhlů pohledů. Rádi bychom tuto událost využili
jako velké poděkování našim stávajícím zákazníkům, společně s možností se opět osobně setkat při příležitosti
představení nejnovějších inovací, a to nejen z kovoobráběcího světa. Tuto akci vnímáme jako skvělou
příležitost navázat nové obchodní vztahy, představit tak Hoffmann Group a poskytnout profesionálům
z oblastí obrábění efektivní řešení pro jejich každodenní povinnosti. Mimo jiné představíme širokou škálu
řešení pro efektivní pětiosé obrábění, jakožto součást nejnovější technologie Hoffmann Group.

Představení vystavovatele 


	Snímek 1

